

Skydoor ApS

Havrekær 38, 5474 Veflinge

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 30 51 98 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Kent Nicolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skydoor ApS
Havrekær 38
5474 Veflinge

CVR-nr.: 30 51 98 84
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kent Nicolaisen
Kurt Nicolaisen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktionsvirksomhed med fremstilling af skydedøre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.253 t.kr. mod 1.967 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -638 t.kr. mod 169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et bedre resultat i 2023/24 end realiseret i 2022/23.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.253.372	1.967.256
1 Personaleomkostninger	-1.877.366	-1.611.448
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-126.599	-105.766
Driftsresultat	-750.593	250.042
Andre finansielle indtægter	0	1.087
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.703	-33.172
Resultat før skat	-818.296	217.957
Skat af årets resultat	180.024	-48.780
Årets resultat	-638.272	169.177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	169.177
Disponeret fra overført resultat	-638.272	0
Disponeret i alt	-638.272	169.177

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	101.850	116.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>274.247</u>	<u>286.296</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>376.097</u>	<u>402.696</u>
Deposita	<u>147.000</u>	<u>147.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.000</u>	<u>147.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>523.097</u>	<u>549.696</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	146.505	163.000
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.765.806</u>	<u>1.723.601</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.912.311</u>	<u>1.886.601</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	431.979	2.836.546
Udsudte skatteaktiver	155.238	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>88.310</u>	<u>166.830</u>
Tilgodehavender i alt	<u>675.527</u>	<u>3.003.376</u>
Likvide beholdninger	<u>1.357</u>	<u>1.749</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.589.195</u>	<u>4.891.726</u>
Aktiver i alt	<u>3.112.292</u>	<u>5.441.422</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	450.674	1.088.946
	Egenkapital i alt	<u>575.674</u>	<u>1.213.946</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	24.786
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>24.786</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	87.007	125.992
	Anden gæld	0	248.398
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.007</u>	<u>374.390</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	38.985	37.226
	Gæld til pengeinstitutter	650.632	646.844
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.453	606.985
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.161.975	2.116.775
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	25.652
	Anden gæld	258.566	394.818
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.449.611</u>	<u>3.828.300</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.536.618</u>	<u>4.202.690</u>
	Passiver i alt	<u>3.112.292</u>	<u>5.441.422</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	919.769	1.044.769
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>169.177</u>	<u>169.177</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.088.946	1.213.946
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-638.272</u>	<u>-638.272</u>
	<u>125.000</u>	<u>450.674</u>	<u>575.674</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.624.750	1.402.794
Pensioner	211.806	179.159
Andre omkostninger til social sikring	40.810	29.495
	<u>1.877.366</u>	<u>1.611.448</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.283	18.098
Andre finansielle omkostninger	28.420	15.074
	<u>67.703</u>	<u>33.172</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 651 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 25 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KKN Holding ApS, CVR-nr. 27144764, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.